
 
 

РЕШЕНИЕ
о прекращении рассмотрения

жалобы № 09-06-18.1/2018
 

07 сентября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции; Комиссия), в составе:

Председателя

Комиссии:
<…> -

заместителя руководителя
Челябинского УФАС России;

Членов Комиссии: <…> -
начальника отдела анализа товарных
и финансовых рынков Челябинского
УФАС России;

 <…> -

ведущего специалиста-эксперта
отдела анализа товарных и
финансовых рынков Челябинского
УФАС России,

при рассмотрении жалобы общества с ограниченной ответственностью
«Уралэнергогрупп» (далее – ООО «Уралэнергогрупп», Заявитель) на
неправомерные действия Администрации Сулеинского городского
поселения Саткинского муниципального района Челябинской области (ИНН
7417002846, ОГРН 1027401064020) (далее – Администрация, организатор
торгов) при организации торгов в форме открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной
инфраструктуры объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности Сулеинского городского поселения Саткинского
муниципального района Челябинской области, извещение №
170718/1480628/02, Лот № 1 (далее – Конкурс, торги),

 

У С Т А Н О В И Л А :

 

05.09.2018 в адрес Челябинского УФАС России поступило заявление ООО
«Уралэнергогрупп» об отказе от ранее поданной жалобы на неправомерные
действия Администрации при организации торгов в форме открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении системы
коммунальной инфраструктуры объектов теплоснабжения, находящихся в
муниципальной собственности Сулеинского городского поселения Саткинского



муниципального района Челябинской области, извещение № 170718/1480628/02,
Лот № 1.

 

На основании изложенного, руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия Челябинского УФАС России,

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение жалобы ООО «Уралэнергогрупп» по существу.

 

 

 
Дополнительно сообщаем о том, что на основании части 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе
подать повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора торгов в
порядке, установленном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции.


